03/02/2022 12:30 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77642 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0915/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E ROÇADA
EM TODA EXTENSÃO DA RUA VIÚVA
LIMA, BAIRRO ITAMARATI, PETRÓPOLIS-
RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina e roçada em toda
extensão da Rua Viúva Lima, Bairro Itamarati, Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica, visto que a vegetação no entorno se encontra muito alta, causando
transtornos para os moradores e usuários que utilizam a via.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do documento: 02/02/2022 - 16:40:06 Data do Processo: 03/02/2022 - 12:27:4
Processo: 0915/202